Bartolus de Saxoferrato (1314?-1357) // Juriste. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Antonio da Pratovecchio (1380?-1468) // Jurisconsulte. Italien.

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Del Maino, Giasone (1435-1519) // Jurisconsulte et comte Palatin. Italien.

**Titre uniforme** : [Primam Codicis secunda parte.]**Titre complet** : Bartolus super prima Codicis secundum primam et secundam lecturam : de qua secunda lectura Jason Maynus nostrorum temporum jureconsultus prestantissimus in suis commentariis sepissime meminit : nuprime inventa cum apostillis antea positis, additis etiam apostillis Andree Barbatie : necnon summariis ante leges : & §. impressis : continentes conclusiones dictorum per Bar. in ipsis legibus & §. Noviter in hac ultima impressione impressis : una cum repertorio domini Anto. de Pratoveteri signato per modum numeri: ita quod facillime quisque reperire materias poterit: feliciter incipit...**Colophon** : Impressa Lugduni : Per Magistrum Jacobum Saccon, Anno Domini. M.cccccxvi. die vero. viiii. mensis Novembris.**Imprimeur** : Sacon, Jacques**Format** : In-2°**Collation** : 192 f. (sig. a-z<sup>8</sup> &<sup>8</sup>)**Caractères** : Gothique**Illustrations** : Encadrement au titre.

**Exemplaires** : Aarau BC (CH) / Berlin SB (DE) / Dresden ULB (DE) / Erfurt-Gotha UFB (DE) / Freiburg UB (DE) / Fulda LB (DE) / Heidelberg UB (DE) / Innsbruck UB (DE) / Jena UB (DE) / Überlingen LSB (DE) / Oxford UL (UK) / South Florida UL (FL, US)  
**Références** : Baudrier XII, 341 / Gültlingen 1, 238: 144 / GK XII, 3996 / Index Aurel. 113.842.

## N°204

**Date exacte** : 29 novembre 1516

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Ferreri, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

**Titre uniforme** : [Tertia pars super secundo Decretalium.]

**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi viri Domini Zacharie Ferrerii Vincentini Abbatis Subasiensis nuperrime in lucem editis et cum quibusdam aliis tractatibus alias non impressis. Tertia pars Abbatis Panormitani super secundo Decretalium cum multis suppletionibus & apostillis. videlicet domini Andree Barbacie & quamplurium aliorum clarissimorum jurisconsultorum : cum casuum Bernardi interpositione. Necnon cum novis additionibus et summariis editis per preclarum Utriusque juris Doctorem. Do. Aeneam de Falconibus de Manliano Sabine.